
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 04:21

Link do produktu: https://sklep.sjofne.com/niepowtarzalna-dluga-sukienka-wieczorowa-od-projektanta-mody-p-376.html

  
Długa sukienka z głębokim
dekoltem V

Cena 1 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy T-051

Producent Sjofne

Opis produktu

Elegancka sukienka maxi z głębokim dekoltem V - idealna
sukienka na lato
Unikatowa i intrygująco seksowna, długa, letnia sukienka maxi z głębokim dekoltem z przodu i z tyłu z kolorowej, zwiewnej tkaniny doskonale
łączy elegancką czerń z feerią soczystych barw. To niezaprzeczalnie wyjątkowa kreacja na letnie dni i wieczory. Efektowny styl zawdzięcza nie
tylko długości do ziemi, ale i rozcięciom w lekko rozkloszowanej spódnicy ozdobionymi cekinowymi wstawkami, które kusząco odsłaniają nogi
podczas ruchu i sprytnie wysmuklają sylwetkę.
Zmysłowo wyeksponowane ramiona, dekolt w kształcie litery V z przodu i z tyłu sukienki,  wygodna stójka i cienki paseczek zawiązany w pasie
wdzięcznie podkreśli talię zapewnią Ci doskonałe samopoczucie. Wyszukany wzór przyciągnie spojrzenia i pozostaniesz w pamięci na długo.  

Czarna, długa sukienka z dużym kolorowym wzorem to sukienka wyszczuplająca!
Elegancka sukienka maxi ze stójką i odkrytymi ramionami to zjawiskowa kreacja, która świetnie wysmukli sylwetkę. Luźny krój
nie krępuje ruchów, a czarne wstawki po bokach doskonale modelują optycznie sylwetkę. We wzorzystej sukience maxi
poczujesz się  nie tylko stylowo, ale i bardzo swobodnie. 

Najpiękniejsze długie sukienki ! - uwielbiamy to słyszeć ! ;-)
Tajemnicza elegancja i seksowny sznyt wyróżniają sukienki Sjofne, dlatego szybko zdobywają serca młodych duchem Pań.
Małe ilości poszczególnych modeli sukienek to nasza specjalność i ich dodatkowy atut. Uwielbiamy to cudowne uczucie kiedy
masz pewność, że Twoja kreacja będzie gustowna i stylowa, a przy tym jedyna i niepowtarzalna!

Poszukujesz pięknej długiej, letniej sukienki z rozcięciem na wesele ?
Eleganckiej sukni na przyjęcie, letniej stylizacji damskiej na wakacyjny wyjazd czy sukienki na imprezę urodzinową, a może  - wyjątkowej
sukienki na ślub dla świadkowej,  czy na imprezy okolicznościowe w ogrodzie? Sukienka maxi z dekoltem V to idealna sukienka wieczorowa na
lato. 

Długie sukienki z rozcięciem są kwintesencją elegancji, dlatego każda z nas powinna mieć w swojej szafie przynajmniej jeden
taki model.  ...

Lubisz letnie, sexowne sukienki wieczorowe?
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Długa, zwiewna sukienka maxi to piękna sukienka, której nie można się oprzeć i sprawi, że zaskoczysz szykownym stylem nie tylko siebie...

Długa, czarna sukienka z kolorowym, dużym wzorem i rozcięciami po bokach:
Długość maxi, pęknięcia / rozcięcia po bokach odsłaniające nogi ozdobione lampasami z cekinami

Sukienka  z lekko rozkloszowanym dołem

Dekolt V z przodu i głęboki dekolt do pasa na plecach
Zapięcie tyłu  na stójce na dwa guziczki.

Delikatna podszewka w przodzie i tyle sukienki, w spódnicy sięga do rozporków dzięki temu jest niewidoczna podczas
ruchu.

W talii troczek, którym można dopasować sukienkę w pasie lub tylko przymarszczyć przód lub tył.

Pranie delikatne, ręczne w temp. 300C

Prasowanie : 300C

Materiał : 90% poliester, 10% wiskoza

Podszewka : 97 % wiskoza , 3% elastan

Eleganckie sukienki wizytowe 
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